3
Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com  67 Produktkatalog 2018 - BLK
Anlagen auf Montageplatte / Kondensator-Module
Anlagen auf Montageplatte – unverdrosselt
LSPN LSP...-2... LSP...-3...
Leistungsbereich 17,5-60 kvar 68,75-100 kvar 112,5-200 kvar
Für Gehäuse
(500 x 500 x 300  mm)

Anlagen auf Montageplatte / Kondensator-Module
Anlagen auf Montageplatte – unverdrosselt
Artikel-Nr. Typen- und Bestellbezeichnung Nenn-
leistung
Stufen-
leistung
Schaltfolge Abmessungen Gewicht
(Brutto)
ca.
IP-
SchutzartBreite Höhe Tiefe
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Blindleistungs-Regelanlagen auf Montageplatte, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: LSPN …-4
34-57530 LSPN 17,5-2,5-111-400/440-4 17,5 2,5 1:2:4 450 450 260 13 00
34-57531 LSPN 27,5-2,5-112-400/440-4 27,5 2,5 1:2:4:4 450 450 260 14 00
34-57532 LSPN 30-5-11A-400/440-4 30 5 1:2:3 450 450 260 14 00
34-57533 LSPN 37,5-2,5-1111-400/440-4 37,5 2,5 1:2:4:8 450 450 260 16 00
34-57534 LSPN 37,5-7,5-12-400/480-4 37,5 7,5 1:2:2 450 450 260 15 00
34-57535 LSPN 43,75-6,25-111-400/440-4 43,75 6,25 1:2:4 450 450 260 15 00
34-57536 LSPN 46,88-3,13-1111-400/440-4 46,88 3,13 1:2:4:8 450 450 260 16 00
34-57537 LSPN 50-5-11A1-400/440-4 50 5 1:2:3:4 450 450 260 17 00
34-57538 LSPN 50-10-12-400/440-4 50 10 1:2:2 450 450 260 16 00
34-57539 LSPN 52,5-7,5-111-400/440-4 52,5 7,5 1:2:4 450 450 260 17 00
34-57540 LSPN 60-10-11A-400/440-4 60 10 1:2:3 450 450 260 18 00
Blindleistungs-Regelanlagen auf Montageplatte, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: LSP …-2
34-57051 LSP 68,75-6,25-112-400/440-2 68,75 6,25 1:2:4:4 550 567,5 235 23 00
34-57052 LSP 75-6,25-212-400/440-2 75 6,25 1:1:2:4:4 550 567,5 235 25 00
34-57088 LSP 75-12,5-11A-400/440-2 75 12,5 1:2:3 550 567,5 235 24 00
34-57053 LSP 75-12,5-22-400/440-2 75 12,5 1:1:2:2 550 567,5 235 24 00
34-57054 LSP 87,5-12,5-111-400/440-2 87,5 12,5 1:2:4 550 567,5 235 25 00
34-57055 LSP 93,75-6,25-1111-400/440-2 93,75 6,25 1:2:4:8 550 567,5 235 25 00
34-57056 LSP 100-12,5-211-400/440-2 100 12,5 1:1:2:4 550 567,5 235 26 00
Blindleistungs-Regelanlagen, Ergänzungseinheit auf Montageplatte, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: LSPZ …-2
34-57100 LSPZ 50-50-1-400/440-2 50 50 1 550 567,5 235 18 00
34-57101 LSPZ 75-25-11-400/440-2 75 25 1:2 550 567,5 235 23 00
34-57102 LSPZ 100-50-2-400/440-2 100 50 1:1 550 567,5 235 25 00
Blindleistungs-Regelanlagen auf Montageplatte, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: LSP …-3
34-57060 LSP 112,5-6,25-11AB-400/440-3 112,5 6,25 1:2:3:6:6 550 1157 240 55 00
34-57061 LSP 125-12,5-221-400/440-3 125 12,5 1:1:2:2:4 550 1157 240 55 00
34-57062 LSP 143,75-6,25-1112-400/440-3 143,75 6,25 1:2:4:8:8 550 1157 240 57 00
34-57063 LSP 150-12,5-212-400/440-3 150 12,5 1:1:2:4:4 550 1157 240 56 00
34-57064 LSP 150-25-22-400/440-3 150 25 1:1:2:2 550 1157 240 58 00
34-57065 LSP 175-25-13-400/440-3 175 25 1:2:2:2 550 1157 240 60 00
34-57066 LSP 187,5-12,5-113-400/440-3 187,5 12,5 1:2:4:4:4 550 1157 240 61 00
34-57067 LSP 200-12,5-213-400/440-3 200 12,5 1:1:2:4:4:4 550 1157 240 64 00
34-57068 LSP 200-25-23-400/440-3 200 25 1:1:2:2:2 550 1157 240 64 00
Blindleistungs-Regelanlagen, Ergänzungseinheit auf Montageplatte, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: LSPZ …-3
34-57103 LSPZ 150-50-3-400/440-3 150 50 1:1:1 550 1157 240 59 00
34-57104 LSPZ 200-50-4-400/440-3 200 50 1:1:1:1 550 1157 240 67 00
Weitere Spannungen und Nennfrequenzen sowie Leistungen auf Anfrage